Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice 1SC a 2SC
HYDRATEC TEKNO/2SC SMART TWO - Hydraulická hadice 2
SC s hladkým povrchem EN 857
Kód produktu: 54041
Novinka
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +125°C
Bezpečnost: 4 : 1

hydraulické oleje a glykoly, maziva, chladící kapaliny. Hadicovina byla testována na 1.000.000 ohybových cyklů.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TH2SC04SM
6 mm
6 mm
13,4 mm
430 bar
45 mm
0,2 kg
1/4"
m
177,20 Kč
 Lanškroun:   698,5Pardubice:   72,1Zlín:   84,7Praha - Zličín:   58,0Praha - Letňany:   59,5Ostrava:   0
TH2SC05SM
8 mm
8 mm
15 mm
400 bar
55 mm
0,2 kg
5/16"
m
201,00 Kč
 Lanškroun:   840,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   63,3Praha - Letňany:   84,7Ostrava:   0
TH2SC06SM
10 mm
10 mm
17 mm
350 bar
65 mm
0,42 kg
3/8"
m
214,80 Kč
 Lanškroun:   2 214,1Pardubice:   50,0Zlín:   47,0Praha - Zličín:   47,8Praha - Letňany:   55,7Ostrava:   0
TH2SC08SM
12 mm
12 mm
20,8 mm
310 bar
80 mm
0,52 kg
1/2"
m
259,40 Kč
 Lanškroun:   385,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   56,6Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH2SC10SM
16 mm
16 mm
24,1 mm
280 bar
90 mm
0,63 kg
5/8"
m
330,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH2SC12SM
19 mm
19 mm
27,9 mm
270 bar